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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17309004V

2. Data e Regjistrimit 09/11/2021
3. Emri i Subjektit DOÇI COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga 
Fushe Çele, nr.pasurie 1/631, zk.8593 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice dhe shumice te artikujve ushqimore, 

industriale si dhe atyre te bar - kafeve. Import-Eksport te 
mallrave, produkteve  e materialeve  te natyrave te 
ndryshme. Shoqeria gjithashtu  mund te kryeje çfaredo lloj 
aktiviteti  plotesues te dobishem  apo ne çfaredo lloj menyre 
qe eshte i lidhur me aktivitetet  e mesiperme  qe do te  
konsiderohen  si te  vlefshme per arritjen e objektit social. 
Import dhe Eksport te materialeve dhe makinerive te lidhura 
me kete aktivitet
Olmo Doçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2021                Deri: 08/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlmoDoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RediDoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Automjeti tip Volkswagen 
Caddy i bardhe AB 336 FH 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOÇI COMPANY
E-Mail: dociolmo@gmail.com  
Telefon: 0672862533  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-810808-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-869999-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 28.2.2022 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjeti tip Volkswagen Caddy i bardhe AB 336 FH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 11/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D78215-8D8E-4213-811D-2560AF03568B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6933BD61-149E-449A-BB1D-30E40AA82B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FE7459-6F96-4AC7-ACF9-D03AE5286D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE304BB2-E922-46C5-B078-E392C892E589
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